
PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA

Ekologinės pertvarkos, biologinės
įvairovės, miškų, jūrų reikalų ir

žuvininkystės ministerija

2025 m. gegužės 5 d. nutarimas,

kuriuo iš dalies keičiamas 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimas, kuriuo nustatomas elektrinių
lengvųjų automobilių, pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, kad būtų
galima gauti tam tikras subsidijas mažataršėms transporto priemonėms įsigyti arba

išperkamajai nuomai, versijų sąrašas

NOR: TECR2513051A

Susijusios  šalys:  transporto  priemonių  pirkėjai  ir  išperkamosios  nuomos  būdu  transporto
priemones įsigyjantys asmenys; automobilių pramonės specialistai.

Dalykas:  2023  m.  gruodžio  14  d.  dekretu  nustatyto  elektrinių  lengvųjų  automobilių,  kurie
pasiekė Energetikos kodekso D251-1 straipsnyje nurodytą minimalų aplinkosauginį balą, kad
pagal  šį  kriterijų  būtų  galima  gauti  tam  tikras  subsidijas  mažataršių  transporto  priemonių
įsigijimui arba išperkamajai nuomai, versijų sąrašo atnaujinimas.

Į  Energetikos  kodekso D251-1 straipsnio I  dalies  6 punkto c papunktį  įtraukiama nuoroda į
teisės aktais nustatytą minimalų aplinkosauginį balą. 

Įsigaliojimas: šis nutarimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo.

Taikymas: šį nutarimą, priimtą pagal Energetikos kodekso D251-1 ir DD251-1-A straipsnius,
galima rasti Légifrance interneto svetainėje (http://www.legifrance.gouv.fr).

Ekonomikos, finansų, pramonės ir skaitmeninio suverenumo ministras, miestų ir kaimų
žemėtvarkos ir decentralizavimo ministras bei ekologinės pertvarkos, biologinės įvairovės,

miškininkų, jūrų reikalų ir žuvininkystės ministrė,

atsižvelgdami  į  2015  m.  rugsėjo  9  d.  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvą
(ES) 2015/1535,  kuria  nustatoma  informacijos  apie  techninius  reglamentus  ir  informacinės
visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka,

atsižvelgdami į Energetikos kodeksą, visų pirma į jo D251-1–D251-13 straipsnius,

atsižvelgdami į 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimą, kuriuo nustatomas elektrinių lengvųjų
automobilių,  pasiekusių minimalų  aplinkosauginį  balą,  reikalingą,  kad būtų galima gauti  tam
tikrą finansinę paramą mažataršėms transporto priemonėms įsigyti  arba išperkamajai  nuomai,
versijų sąrašas,



atsižvelgdami į 2025 m. sausio 23 d. nutarimą, kuriuo iš dalies keičiamas 2023 m. spalio
7 d. nutarimas dėl aplinkosauginio balo ir mažiausios balų vertės, kuri turi būti pasiekta, kad
nauji elektra varomi lengvieji automobiliai atitiktų reikalavimus aplinkosaugos priemokai gauti,
apskaičiavimo metodikos,

atsižvelgdami į pranešimą Nr. 2025/X/FR, pateiktą Europos Komisijai 2025 m. gegužės
5 d.,

nutaria:

1 straipsnis

Minėto 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimo 1 straipsnis iš dalies keičiamas taip,  kaip nurodyta
toliau.

1. Pradžioje įterpiama pastraipa, kuri išdėstoma taip: 

„Elektrinių  lengvųjų  automobilių,  pasiekusių  minimalų  aplinkosauginį  rezultatą,  nurodytą
Energetikos kodekso D251-1 straipsnio I dalies 6 punkto c papunktyje, versijos yra tokios:“. 

2. Pabaigoje įterpiamos šios nuostatos: 

„Nuo 2025 m. gegužės 7 d.: 

Markė Modelis Tipo, varianto ir versijos (TVV) kodas

AUDI Q4 SPORTBACK 45 E-TRON FZSBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT021A190GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 45 E-TRON FZSBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT021A200GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 45 E-TRON FZSBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT021A210GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 45 E-TRON FZSBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT021B190GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK E-TRON FZSBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT021B210GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 55 E-TRON FZSBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT021A190GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 55 E-TRON FZSBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT021A200GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 55 E-TRON FZSBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT021A210GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK 55 E-TRON FZSBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT021B190GAAEM0

AUDI Q4 SPORTBACK E-TRON FZSBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT021B210GAAEM0

AUDI Q4 45 E-TRON FZXBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT011A200GAAEM0

AUDI Q4 45 E-TRON FZXBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT011A210GAAEM0

AUDI Q4 45 E-TRON FZXBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT011B190GAAEM0

AUDI Q4 E-TRON FZXBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT011B210GAAEM0

AUDI Q4 55 E-TRON FZXBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT011A190GAAEM0

AUDI Q4 55 E-TRON FZXBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT011A200GAAEM0

AUDI Q4 55 E-TRON FZXBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT011A210GAAEM0

AUDI Q4 55 E-TRON FZXBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT011B190GAAEM0

AUDI Q4 E-TRON FZXBL1IBQ1QE1QE1G1Z08RT011B210GAAEM0

MERCEDES BENZ EQA CLASS F2BOJ02Z2ZZAAA53A

MERCEDES BENZ EQB CLASS“. F2BOY02Z2ZZAAA74A



3 straipsnis

Šis nutarimas bus paskelbtas Prancūzijos Respublikos oficialiajame leidinyje.

Priimta 2025 m. gegužės 5 d.

Ekologinės pertvarkos, biologinės įvairovės, miškų, jūrų reikalų ir
žuvininkystės ministrė, ministrė vardu ir jos naudai:
Klimato, energijos vartojimo efektyvumo ir oro kokybės direktorė

D. Simiu
Ekonomikos, finansų ir pramonės bei
skaitmeninio suverenumo ministras,

Ministro vardu ir jo naudai:
Pramonės departamento vadovė 

C. Maréchal-Dereu

Miestų ir kaimų žemėtvarkos ir decentralizacijos ministras,
Ministro vardu ir jo naudai:
Klimato, energijos vartojimo efektyvumo ir oro kokybės direktorė 

D. Simiu


